
RESOLUÇÃO 17/2024 
 
 

 AUDITÓRIO DO CENTRO CULTURAL E RECREATIVO - 
DENOMINAÇÃO - APROVAÇÃO 

 Aprova proposta formulada por cento e dois 
Conselheiros e Conselheiros, atribuindo ao Teatro do 
CCR o nome “Auditório Silnei Siqueira”. 

 
Processo CD-06/2024. 

 
 
O CONSELHO DELIBERATIVO do ESPORTE CLUBE PINHEIROS, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo inciso XXII, do Art. 45 do Estatuto Social, ao deliberar sobre proposta subscrita 
por cento e dois Conselheiros e Conselheiros,   
 

RESOLVE 
 
ATRIBUIR ao Teatro do Centro Cultural e Recreativo (CCR) o nome “Auditório Silnei Siqueira”. 
 

761ª Reunião Extraordinária 
Sala das Sessões, 26 de agosto de 2024. 

 
 
 

GUILHERME DOMINGUES DE CASTRO REIS 
Presidente do Conselho Deliberativo 

 
 
 

ALESSANDRA PINHEIRO FACHADA BONILHA 
Primeira Secretária do Conselho Deliberativo 

 
mlf 

 


	Processo CD-06/2024.
	resolvE


